Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.04.2013 № 304
г.Чудово

О финансовом отчете

Заслушав  и  обсудив  информацию,  представленную  Аржановой  Т.Г.,
председателем Территориальной избирательной комиссии Чудовского района,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

принять  к  сведению финансовый отчет  о  поступлении и  расходовании
средств бюджета Чудовского муниципального района, выделенных Территори-
альной избирательной комиссии Чудовского района, на подготовку и проведе-
ние досрочных выборов Главы Чудовского муниципального района 24 марта
2013 года.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района А.Г. Горбачев

1